1

证券代码：300116     股票简称：坚瑞沃能    公告编号：2020-037

陕西坚瑞沃能股份有限公司

关于重整计划中资本公积转增股本事项实施的提示性公告

根据陕西省西安市中级人民法院裁定批准的《陕西坚瑞沃能股份有限公司重

整计划》（以下简称“重整计划”），本次资本公积转增股本以陕西坚瑞沃能股

份有限公司（以下简称“公司”）现有总股本为基数，按每 10 股转增 8.5 股的

比例实施资本公积转增股本，共计转增 2,067,645,880 股股份。转增后，公司总

股本由 2,432,524,564 股增加至 4,500,170,444 股。本次资本公积转增股份将直接

登记至管理人证券账户（陕西坚瑞沃能股份有限公司破产企业财产处置专用账

户），由管理人按照重整计划的规定进行分配和处置。

本次资本公积金转增股票事项的程序、实施办法等详见同步发布的《陕西

坚瑞沃能股份有限公司关于重整计划中资本公积转增股本事项实施的公告》（公

告编号：2020-038）。

陕西坚瑞沃能股份有限公司董事会

二〇二〇年三月二十五日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

	陕西坚瑞沃能股份有限公司董事会
	二〇二〇年三月二十五日